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Alle vores nye venner har efterhånden fundet deres 

plads her hos os i Ællingen. Vi har ligeså stille og roligt 

taget hul på det nye skoleår og vores første lille projekt 

har selvfølgelig været små fremlæggelser af ællingernes 

ferier. Alle har lavet hver deres planche med feriefotos, 

tegninger osv. Der blev efterfølgende fremlagt i små 

grupper.

Vi har selvfølgelig også fået nyt 

ugeskema. Det er fyldt med gode 

sager, synes vi selv.

August måned i Ællingen: 

Vi har taget hul på det nye skoleår, fulde af 

forventninger og lyst til at lære nyt.



Idrætsdag
Vi har, traditionen tro, afholdt vores årlige 

idrætsdag sammen med hele NGG. Det 

var som sædvanlig en helt fantastisk dag, 

med fokus på fysisk udfoldelse og 

fællesskab, på tværs af klasser og 

nationaliteter. Lige som vi kan lide det! 

Ællingernes ”Alfabetkuffert”
I vores samlingsstund arbejder vi, lige nu, med vores alfabetkuffert. 

Vi snupper et bogstav ad gangen, snakker om hvilken lyd det laver, 

ser en lille film om det håndfonem der passer til, finder ord der 

starter med det pågældende bogstav og måske vi også går på jagt i 

legestuen efter bogstaver. Til slut får 2 ællinger ad gangen 

”Alfabetkufferten” med hjem. De skal til dagen efter finde og 

præsentere en, eksempelvis, D-ting for vennerne. 

Det er store sager at få kufferten med hjem og noget de fleste 

ællinger glæder sig til at få lov til at prøve.



Pandekagedag 

i 

skoven!

Zoologi i børnehøjde
Når pædagogen møder en død 

mink på vej på arbejde, ja så må 

skemaet ryddes. Ællingerne var 

meget nysgerrige og havde 

mange spørgsmål de gerne ville

have svar på. Der var 

selvfølgelig mink-relaterede 

lektier til dagen efter og med 

ællingernes nye viden, kunne vi 

dagen efter konkludere at det 

var en han!

Vi deler stort og småt her i 

Ællingen, så når man bedyrer at 

ens far laver ”verdens bedste 

pandekager”, ja så forpligter det 

selvfølgelig ;) 

Så sammen med Ville, (drengen 

med faren der laver verdens 

bedste pandekager), inviterede 

vi selvfølgelig farmand med i 

skoven. Vi stod for den gode 

stemning, bål og en masse 

dejlige OG pandekagesultne 

børn. Villes far stod for 

pandekagedej! Efter en helt 

fantastisk tur i skoven, er vi 

tilbøjelige til at give Ville ret!
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